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
• 6/9 эт. кирп. дома, Красина, 
94/51/8.5кв.м, комн. разд., кладовка в 
квартире и на эт., под ремонт, 2 балко-
на, счетч. на тепло в подъезде, или об-
мен на 1-2-комн.кв. с допл. Тел.097-
974-10-53
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 
ул.Троицкая, 94кв.м., кухня 8,5кв.м, 
комн. и с/у разд., балкон, лоджия, м/п 
окна. Тел.068-358-78-31
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, ул.план., хор. 
сост., м/пл.окна, или обмен на 1-2-
комн. кв. + допл. Тел.067-531-19-77
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 
кв.м, кап. ремонт, встр. кухня, быто-
вая техника, не угловая. Тел. 067-689-
38-26
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 77/47/8 
кв.м, отл. сост., стяжка потолков, нов. 
окна, вход. дверь, встр. мебель, комн., 
с/у разд. Тел. 067-604-27-76

 3-кімнатні                  
квартири

• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 
56/40/6,3 кв.м, в жил. сост., рядом 
остан., рынок, магаз., не угловая, 8700. 
Тел. 067-604-27-76
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, конечн. 
17 маршр., 60/45/8кв.м, комн. см.-
разд., жил. сост., без ремонта, центра-
лиз. отопл., сарай, 9000*. Тел.097-381-
80-74.
• 2/2 эт., Власовка пгт, 62 кв.м, гараж 
во дворе. Тел.0-68-067-10-45.
• 2/2 эт., Онуфриевка, центр. Тел.0-96-
280-69-27.
• 2/5 эт., Власовка, ул.Восточная, 6, 
64,7кв.м, комн. разд., жил. сост., с/у 
разд. Тел.0-96-249-11-28.
• 3/9 эт., 1 Занасыпь, без рем., в хор. 
сост., два балкона, большая кладовая, 
рядом автостоянка, д/с, школа, магаз., 
р. Днепр, не агентство. Тел.0-98-087-
12-00.
• 5 эт., г. Светловодск, уютная, тёплая, 
индив. отопл., 60кв.м, ламинат, под-
вес. потолки, балкон, м/пласт. окна, 
балкон застекл., с видом на Кременч. 
водохр., 21000. Тел.0-68-067-85-37.
• 5/5 эт. кирп. дома, Власовка, 59 
м.кв., без ремонта, рядом ост., рынок, 
маг., не угловая, 6800. Тел. 067-604-
27-76
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, на-
против Афин, ул. план. рем., мебль, 65 
см, 35000. Тел.0-67-535-04-53.
• 8/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
65/39/8кв.м, с/у разд., есть кладовая, 
2 балкона, без ремонта, 20500, вар-ты 
обмена. Тел.0-96-155-17-28.

  Крюків-Раківка

• 1 эт. кирп. дома, Крюков, останов-
ка развилка, частич. ремонт. Тел.0-68-
333-98-78.
• 1/2 эт., Крюков, р-н карьеруправ., 
косм. рем., окна и двери поменяны, 
автоном. отопл., 10500. Тел.0-98-059-

96-90.
• 1/4 эт. кирп. дома, ул. Республикан-
ская, косм. рем., счётчики, ролеты на 
окнах, недорого. Тел. 067-533-42-60
• 1/5 эт. кирп. дома, Раковка, 
56/5кв.м, м/пласт. окна, решётки, душ. 
кабина, в жил. сост., 14000. Тел.0-97-
505-57-27.
• 1/5 эт., Раковка, чеш. проект, 64/8,5 
кв.м., комн. и с/у разд., нов. батареи, 
нов. окна, балкон заст., решетки. Тел. 
096-006-43-78
• 1/5 эт., Раковка, чеш. проект, 
64/8,5кв.м., комн. и с/у разд., нов. ба-
тареи, нов. окна, балкон заст., решет-
ки, 17500. Тел. 096-006-43-78
• 1/9 эт. блоч. дома, ул.Л.Днепрова, 
р-н Маркетопта, комн. см.-разд., 2 бал-
кона, из квартиры погреб-кладовка, 
хор. сост., м/п окна, счетчики на воду.  
Тел. 097-769-73-10
• 1/9 эт., Крюков, 63/44/10кв.м, ре-
монт, за мостом, срочно, недорого. 
Тел.098-207-01-18
• 1/9 эт., Раковка, ремонт, м/п окна, 
с/у-кафель, счётч. на газ/воду, подвал, 
кладовка, 2 балкона, рядам маг.Марке-
топт. Тел.0-97-510-90-50.
• 2/3 эт., Крюков, ост.Почта, 3 комн. 
разд., 60 кв.м, кухня 8.5 кв.м, бронир. 
дверь, нов. трубы, счтчики, нов. двери, 
подготовлена под ремонт., 13000. Тел. 
067-531-48-57
• 2/5 эт. блоч. дома, ост.Развил-
ка, 66/42/8м.кв., в жилом сост., комн. 
разд., 2 балкона. Тел. 067-959-63-63
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
67/40/8,1кв.м, комн. разд., паркет, 
част. окна пласт., балкон. Тел.098-207-
01-18
• 2/9 эт., р-н вагон. зав., 
ул.Манагарова, рем.2017г., перепл. из 
2-комн.кв., увелич. с/у 8кв.м, нов. м/
пласт. окна, проводка, сантех., нов. 
вход. дверь, ламинат, утепл. балкон, 
недорого.Тел.0-98-786-42-93.
• 3/4 эт. кирп. дома, ул. Республикан-
ская, 56 кв.м, рем. Тел.067-983-95-10
• 3/9 эт. кирп. дома, Л.Днепрова, р-н 
Маркетопта, комн. разд., с/у разд., хор. 
сост., срочно. Тел. 097-769-73-10
• 4/5 эт., Раковка, ост.Вагонзавод, р-н 
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
подьезде, или обм. на 1о или 2х с 
доплатой.

1-кімнатні квартири
4/9 блоч дома, Керченская, 36 кв.м, 
м/п окна, с/узел кафель, счетчики, 
встроенная мебель Тел. 096-006-43-78

2-кімнатні квартири
1/5кирп дома, ул. Троицкая, красная 
линия, 43/28/6, м/пл окна, пристроен 
балкон, м/п трубы, счетчики на воду, 
метал.вх. дверь. Цена.18500. тел. 
098-002-39-05
4/9 кирп.дома, Керченская, 51 кв.м,  
кухня 9 кв.м., комн разд, встр. ме-
бель, кафель, стяжка. цена 22500.
Тел. 096-006-43-78
4/5 пан. дома, Раковка, р-н маг. 

«Бджілка», 44, 4 кв.м, жил.сост., м/
пл трубы. Счетчики. 12000. Тел.096-
006-43-78
2/9 кирп. дома, 101 квт, 66  кв.м, кух-
ня 19 кв.м, стяжка, кафель. ванна, 
душ каб. Тел. 096-006-43-78

3-кімнатні квартири
5/5 пан дома, 63 кв.м, Автопарк, 
комнаты разд, 2 балкона, м/п окна, 
нов. батареи, мебель, быт. техн.  Тел. 
096-006-43-78, 
7/9 Сов. Армии, 72 кв.м, кухня 10 
кв.м, все комнаты раздельн., встр. 
мебель, евроремонт, балкон, лоджия, 
ламинат, бойлер. Т. 068-358-78-31

• 8-9/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
164кв.м, кухня-45кв.м, выс.потолка-
2,65м, газ. и вод. счетч., на дом счет-
чик на тепло, панорамный балкон, вид 
на площадь и Приднепровский парк. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 8/9 эт. кирп. дома, 83кв.м, набереж-
ная, переплан. из 4-комн.кв., еврорем., 
мебель, вид на р.Днепр. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00

• 8/9 эт. кирп. дома, ул. Бутырина, 67 
кв.м, еврорем., встр. мебель, комн. 
раздельные, балкон заст., рядом, ма-
газины, школа, д/с. Тел.050-230-04-
22,096-471-45-00
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 67 кв.м., 
комн., с/у разд., м/п окна, новая сто-
лярка, кондиционер, бойлер, 29000. 
Тел. 067-887-18-66, 096-28-28-515
• 8/9 эт., центр, евроремонт, 95/65/12 
кв.м. Тел.098-207-01-18
• 9/9 эт. кирп. дома, Советская 
139,2кв.м, кухня 17кв.м, автоном. 
отопл., комн. и с/у разд. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00.

 2-кімнатні               
квартири

• 1/2 эт. кирп. дома, Н.Галещина, 
центр, 50 кв.м, 9 кв.м кухня, большой 
бельэтаж, белый кирпич. Тел.0-67-999-
22-46, 0-50-083-85-93.
• 1/2 эт. кирп. дома, с. К.Потоки, ря-
дом школа, д/с, остановка, срочно, 
5000. Тел.0-98-552-12-54 Людмила, 

0-97-936-77-57 Наталья
• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка. 
Тел.0-97-216-68-56.
• 1/5 эт., г.Светловодск, ул.Героев 
Украины, 45кв.м, счётчик отопл. на 
дом, не угловая, комн. смеж., кладовка 
2кв.м, с/у совм., бойлер, брон. дверь, 
возм. пристройки, под офис.Тел.0-96-
087-12-67.
• 2/10 эт. нов. дома, г. Одесса, 80 кв.м, 
16/26/16, центр. р-н, ремонт, меблир. 
Тел.0-68-655-05-05.
• 2/2 эт. кирп. дома, Петровка, 
50/34/5,2кв.м, комн. и с/у разд., жил. 
сост., газ. колонка, сч.газа, 11500. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-328-18
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, 38 кв.м, 
комн. смеж., ванная, с/у, хор. сост., ря-
дом остан., д/с, школа, срочно, недо-
рого. Тел. 097-841-00-28
• 2/5 эт. блоч. дома, пгт Власовка, 
ул.план., не угл., 50/28/8 кв.м, комн., 
с/у разд., м/пл.окна, счётчики газа, 
воды, космет. ремонт, Тел.097-23-24-
729, 099-448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, Власовка пгт. 
Тел.0-97-193-29-34.
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Мичурина, 
бам. проект, 53/8кв.м, комн. разд., ев-
роремонт, встр. мебель. Тел. 068-358-
78-31
• 3/5 эт., Власовка, 51,3кв.м, счёт., 
электр., газ, вода, жил. сост. Тел.0-67-
357-76-23.
• 4/10 эт., Власовка пгт, 52/9 кв.м, в 
жил. сост., 11500. Тел.0-97-358-57-18.
• 5/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
52/29/9 кв.м, в жил. сост., ул. план., 
комн., с/у разд., рядом школа, д/с, ма-
газ., остановка. Тел. 067-604-27-76
• 5/6 эт. нов. дома, 1 Занасыпь, ул. 
Большая Набережная, 70,5/31,5/25 
кв.м, автоном. отопл., дом сдан в экс-
плуат., 25000. Тел.0-67-929-29-91.
• 6/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
50/9кв.м, м/пл окна, стяжка стен, с/у - 
плитка. Тел.068-265-37-02
• 7/9 эт., 1 Занасыпь, жил.лоджия, 
авт. отопление. Тел.0-98-569-51-58, 

0-97-765-26-49.
• 9/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, вид 
на Днепр, комн. разд., евроремонт, 
49/28/7кв.м, рядом остан. и магаз. Тел. 
067-532-33-67

  Крюків-Раківка

• 1 эт., Крюков, ост. Стадион, 41 кв.м, 
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
Тел. 067-533-42-60
• 7/9 эт. кирп. дома, р-н автопарка, 
49,0 кв.м, м/пласт. окна, рядом шко-
ла, д/с, магаз., аптека, остан., срочно. 
Тел.0-67-507-22-99

• 8/10 эт. кирп. нов. дома, Щорса, 
75/38/14кв.м, 2 балкона, рядом д/сад, 
школа, магаз. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• 8/10 эт. кирп. нов. дома, Щорса, 
75кв.м, комн. разд, автон. отопл., жил. 
сост., 2 балк. Тел.067 532 33 67
• 8/9 эт. блоч. дома, Гвардейская, 
56кв.м, ремонт, встр.кухня, кондиц., 
рядом парк, школа, остан., недорого. 
Тел.096-066-60-05
• 8/9 эт. нов. пан. дома, квт 101, 
54/28/7 кв.м, комн. разд., лоджия, в 
жил. сост. Тел.0-67-573-91-96.
• 9/9 эт. кирп. дома, автопарк, 
49/28/8м.кв., ремонт, МПО, счетчики, 
не угловая. Тел.067-983-95-10
• 9/9 эт. кирп. дома, Киевская, р-н шк. 
№30, ул. план., 52кв.м, лоджия, бал-
кон, 18500*. Тел.0-97-713-39-39.

  центр

• 1 эт., ул. Мазепы, 45 кв.м, возм. под 
офис, магаз. Тел.0-96-197-54-55.
• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 
48/31/9кв.м, ремонт. Тел.098-898-37-
40, 050-694-85-44
• 1/3 эт. кирп. дома, центр, 42 кв.м, 
комн. смеж., под ремонт, не угловая, 
закр. двор, рядом центр.рынок, 14000. 
Тел.0-67-745-43-51
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, в р-не «Ви-
зит», 43/7кв.м, м/пл.окна, вх.двери, 
плитка в с/у, кухня, рядом садик и 
школа. Тел.096-066-60-01
• 1/5 эт., центр, ул. Шевченко, р-н 
рынка «Плеяда», возм. под офис, ма-
газ., 18500. Тел.0-97-411-37-67.
• 1/9 эт. блоч. дома, центр, ул. план., 
ремонт, м/пл окна. Тел. 098-094-03-55
• 1/9 эт. кирп. дома, Перемоги, 54кв.м, 
еврорем., балкон и лоджия утепл., ме-
бель и техника. Тел.72-97-97, 098-871-
7523.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр (дом 
маг.Ж.Аэроплан), 47,3кв.м, с мебелью, 
быт.техника, м/пл. окна, счёт. на воду, 
в хор.сост.,кондиц., бойлер. Тел.0-50-
197-64-96, 0-68-991-46-40 зв.с 10.00 
до 18.00.
• 2 эт., центр, р-н АТБ, балкон, 45 кв.м, 
косм. рем., м/пласт. окна, линолеум, 
нов. дверь, 18000. Тел.0-67-531-70-29.
• 2 эт., центр, ул. Соборная 12/16. 
Тел.0-50-646-24-93 Алла (от хозяина)
• 2/2 эт. кирп. дома, центр, хрущев-
ка, 45/6 кв.м, м/пл.окна, кондиционер, 
балкон заст. Тел.098-094-03-55
• 2/4 эт. кирп. дома, бул.Пушкина, ста-
линка, 57 кв.м., без ремонта, потолки 
3м., 27000. Тел. 050-698-70-30
• 2/4 эт. кирп. дома, Чапаева, 52кв.м, 
сталинка, комн. разд. Тел.098-898-37-
40, 050-694-85-44
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н пар-
ка, 45 кв.м., ремонт, м/п окна, кафель, 
встр. мебель. Тел.0-95-167-75-16
• 2/5 эт. кирп., дом центр, ул. 
Шевченко-Гагарина. Тел. 067-136-04-
03
• 2/5 эт. пан. дома, 45/28/6 кв.м, 
центр, рем., утепл., комн. смеж., м/
пласт. окна, сантех. Тел.067-983-95-10
• 2/5 эт. пан. дома, Халаменюка, жил. 
сост., 45кв.м, счетч. на воду, рядом 
рынок, школа, садик, остан. Тел.096-
066-60-05
• 2/5 эт. пан. дома, центр, ул. Халаме-

нюка, 45/6 кв.м, м/пласт. окна, ремонт, 
стяжка, вст. кухня, с/у плитка, балкон 
застекл. Тел. 068-265-37-02
• 2/5 эт., центр, 47/31/6кв.м, в жил. 
сост., не углов., поменяны м/п окна, 
сч., трубы, потолок, рядом остан. 
транспорта, с/маркет, школа, садик. 
Тел.096-066-60-02
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угло-
вая, окна во двор, срочно, недорого. 
Тел.067-499-75-37, 098-041-26-46
• 2/6 эт. нов. дома, ул. Первомайская, 
86 кв.м, автон. отопление, комн. разд., 
евроремонт, с мебелью и техникой. 
Тел. 097-998-05-07
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, 47 м.кв., 
хор. жилое сост. Тел. 098-850-19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 
кв.м, под ремонт. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 61 кв.м, 
ремонт. Тел.098-850-19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, жил.сост., 
46кв.м, дверь, трубы, рядом остан., 
школа, садик, 16500. Тел.096-066-60-
03
• 3/5 эт. пан. дома, центр, ул.Ивана 
Мазепы, 45кв.м, м/пл окна, с/у кафель, 
м/п трубы, счетч., нов.дверь. Тел.098-
002-39-05
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, еврорем., 
68кв.м, автоном. отопл., кухня, техни-
ка, закрытый двор. Тел.067-530-95-93
• 3/9 эт. пан. дома, центр, 52/28/9 
кв.м, м/пласт. окна, ремонт в кори-
доре, на кухне, срочно. Тел. 098-850-
19-51
• 3/9 эт., р-н рынка Плеяда, ул. Ар-
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
22/5кв.м, без балкона, жил. сост., 6800 
+ оформление, посредникам не беспо-
коить. Тел.0-96-400-60-45.
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, 
31/17/6,6кв.м, жилое сост., недорого. 
Тел.097-435-75-04
• 3/5 эт., Молодежный, 31/6кв.м, в 
жил. сост., поменяны трубы, вх.двери, 
рядом садик, школа, с/маркет, остан. 
транспорта, речка, 10000. Тел.096-066-
60-02
• 3/5 эт., р-н Молодёжного, 
32/16/7кв.м, ремонт, подогрев пола. 
Тел.0-97-435-75-04
• 3/9 эт., Г.Сталинграда, в жил. сост., 
рядом остан. транспорта, садик, шк. 
№12, рынок, недорого. Тел.096-066-
60-01
• 4/9 эт. блоч. дома, 
В.Интернационалистов, 36/17/7 кв.м, 

м/паст. окна, встр. кухня, шкаф-купе, 
счётч. воды, вход. мет дверь. Тел.096-
006-43-78
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул.план., хор.сост., м/пл.окна, нов.
вх.дверь, окна во двор, срочно, не-
дорого. Тел.0-98-041-26-46, 067-499-
75-37
• 4/9 эт. пан. дома, Техучилище, 
ул.Карнаухова, 40/20/13кв.м, евроре-
монт, с/у разд., 2 прихожие, гардероб-
ная, кухня встр., рядом садик, школа, 
река, ост., супермаркет. Тел.0-97-912-
51-46, 0-50-472-37-01.
• 5/5 эт. кирп. дом, Молодёжный, Ав-
рора, 31,5/16,0/6,2 кв.м, с/у совм., 
косм. рем., 7500. Тел. 096-078-16-19.
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
32/18/6кв.м, мет.дверь, м/пл. окна, 
7500. Тел.0-98-115-42-79.
• 5/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 
34/18/6 кв.м, хор. жилое сост., косм. 
ремонт, встр. кухня, кондиционер, 
10800*. Тел. 097-381-80-74.
• 5/5 эт., пивзавод, 1 комн. в 2-комн. 
кв., жил.сост., второй собственник - 
пожилая женщина (живет отдельно), 
5000. Тел.050-698-70-30
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7кв.м, жилое сост. Тел.097-435-
75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сантех., 
встр. кухня,  мет. дверь, срочно. Тел. 
067-887-18-66
• 6/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
31/17/6кв.м, жил. сост., сантехн., нов. 
трубы, м/пл окна. Тел.068-319-57-69
• 8/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, 
р-н рынка, жил. сост., посредникам не 
беспок., 12300. Тел.0-96-400-60-45.
• М/с 18 кв.м, Аврора, ремонт, гор. 
вода, не угловая. Тел. 098-308-01-01
• М/с, 2/4 эт., Молодёжный, 2 комн. по 
13,5кв.м (общая 27кв.м), приват., кух-
ня на 5семей, туалет на 3 семьи, кла-
довая, или обмен на 2-комн.кв.+ допл. 
Тел.0-68-115-05-56.

  нагірна частина

• 1/5 эт. утепл. дома, на Г.Бреста, 59, в 
р-не 5школы, мет.дверь, решётки, счётч., 
31/16/5кв.м, обыч. сост., пустая, докум. 
готовы, без долгов, 10500. Тел.0-67-755-
70-85.

• 2/4 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
36/9кв.м, ремонт в ванной, в жил. 
сост., 11300. Тел.0-97-505-57-27.
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, жил. 
сост., 32кв.м, рядом шк.№18, садик, 
остан., недорого. Тел.096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, пер.Гвардей-
ский, ул.план., кап.ремонт, мпо, бал-
кон заст., полы ламинат, нов.двери, не 
угловая, счетчики, с/у совм. Тел.098-
760-74-12
• 2/5 эт. пан. дома, ост.Сказка, 
ул.Московская, 33/17,5/6кв.м, пл/окна, 
вход. дверь брон., жил. сост., 13000. 
Тел.0-98-223-82-18.
• 2/5 эт. пан. дома, пр-т Свободы, ев-
роремонт, м/пл.окна, балкон заст., 
полы-ламинат, натяжные потолки, с/у 
совм. в кафеле, счетчики, не угловая. 
Тел.098-760-74-12
• 2/5 эт., нагорная часть, пер. Гвардей-
ский 31/18/6 м.кв., евроремонт. Тел. 
067-959-63-63
• 2/5 эт., ост. ДК КрАЗ, 31/18/6кв.м, 
ремонт. Тел.097-435-75-04
• 2/9 эт. блоч. дома, р-н Гвардейской, 
ремонт, кафель, м/п окна, 36кв.м, бал-
кон застеклен. Тел.0-96-196-55-57
• 2/9 эт. кирп. дома 21/14/4 кв.м, ул. 
Киевская, гост., косм. рем. Тел.067-
983-95-10
• 2/9 эт. кирп. дома, частично ремонт, 
м/пласт. окна, 38/21/8 кв.м. Тел. 098-
308-01-01
• 2/9 эт., ул.Киевская, жил. сост., 
11000. Тел.0-98-027-22-88.
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
31/17/6кв.м, трубы, дверь, счетч., м/

пл.окна, рядом остан., садик, школа, 
срочно, 12000. Тел.096-066-60-03
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, р-н 
McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. сост., 
балкон застеклён, ниша, рядом супер-
маркет. Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, водоканал, 
42 кв.м, автоном.отопл., м/п окна, про-
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

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, Говорова, таун-хаус 
3-эт.кирп. 156,9 кв.м + 25кв.м мансар-
ды, еврорем., удобства, мебель, бе-
седка, бассейн, гост. дом с удобства-
ми, 2 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 1 Занасыпь, дом 45кв.м обл. кирп., 2 
комн., газ и вода, хоз. постр., 3,5 сот. 
приват., недорого. Тел.0-67-689-38-26.
• 1 Занасыпь, дом кирп. обшит сай-
дингом, 2-эт. летний, 3 комн., удобства 
в доме, газ, вода, л/кухня, душ, бе-
седка, 2 сарая, гараж, 7 сот., отл.сост. 
Тел.0-67-113-75-26.
• 1 Занасыпь, дом обл. кирп., 45кв.м, 
2 комн., газ и вода, 3,5 сот. приват., 
недорого. Тел.0-67-689-38-26.
• 1 Занасыпь, р-н марш. 11, 10 сот., 
дом 55кв.м, 2 кирп. гаража (узакон.), 
асфальтир. подъезд., скважина, сроч-
но, недорого. Тел.0-98-041-26-46, 067-
499-75-37
• 2 Занасыпь, дом кирп 56,1кв.м, 3 
комн., окна - пласт., кухня, ванная, ко-
ридор, газ, вода в доме, бойлер, 8 сот.
приват., гараж, хоз.постр., кирп.по-
греб. Тел.0-67-545-40-87, 0-96-894-
25-95.
• 2 Занасыпь, дом кирп. 100кв.м, 4 
комн., в хор. сост., м/пл окна, л/кух-
ня, 2 гаража, 8 сот., 29900. Тел.0-96-
111-48-48.
• 2 Занасыпь, дом, газ, вода, удобства, 
70м.кв, окна, крыша, забор новый. 
Тел.067-163-04-03
• 2 Занасыпь, р-н Тойота центр, дом. 
кирп. 60кв.м, 4 комн., веранда, хоз.
постр., л/кухня, газ, свет в доме, вода 
на ул., жил.сост., 5 сот., рядом остан. 
маршр. Тел.097-841-00-28
• 2 Занасыпь, ул.Кахновская, дом 
треб. рем., состоящий из 2х половин 
45кв.м и 37кв.м, газ, вода, эл-во, уч-к 
9,5 сот., кирп.гараж, 19000, или обмен 
на две 1-комн.кв., возм. с нашей допл. 
Тел.0-98-917-57-33.
• 3 гор. б-цы р-н, ул.Кирова, дом вет-
хий, газ, свет, 6 сот., вода по ул., 
21000. Тел.0-97-165-82-14.

• 3 Занасыпь, дом 65кв.м, м/пл окна, 
утепл. кухня, с/у, газ отопл., хор. жил. 
сост., недорого. Тел.0-67-710-19-56.
• 3 Занасыпь, дом 70 кв.м, кирп., м/п 
окна, газ, вода в доме, гараж, фли-
гель, 6 сот. приват., жил. сост., 18500. 
Тел.0-68-247-04-17

• 3 Занасыпь, дом в р-не магазина, 50кв.м, 
3 комн., хоз. постр., 6 сот. приват., риел-
торам, посредникам не беспокоить, 12000. 
Тел.0-96-400-60-45.

• 3 Занасыпь, дом из красного кирп. 
62кв.м, бут. ф-т, выс.потолки, газов. и 
печн. отопл., ц/вода в доме, хоз.постр., 
5 сот.приват. Тел.0-95-314-33-78.
• 3 Занасыпь, дом кирп., крыша-
шифер, 78кв.м, авт.отопл., удоб-
ства, хор.сост., 2комн., гардеробная, 
кухня-столовая, прихожая, с/у и ван-
на в доме, 5 сот.приват., рядом школа, 
остан. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• 3 Занасыпь, Мичурина, дом. кирп., 
70кв.м, кухня 17 кв.м, газ.отопл., га-
раж, жил.сост., 5сот. приват., рядом 
школа, магазин и остановка, 16000. 
Тел 0-68-247-04-17
• 304 квт, 401кв.м, жилая 170кв.м, 
строит-во окончено 2017г., всё но-
вое, 10сот., нов. качествен.забор, ря-
дом садик, магаз., ост., срочно, 60000. 
Тел.096-659-65-55 Марина
• Автокразовский бул., недострой 
кирп. 502кв.м, 2-эт. и цокольный 
этаж, городская вода и канализация, 
20 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• Андрусовка с., дом 1982г/п, 81,7кв.м, 
погреб, гараж, сарай, времянка белый 
кирп., вода во дворе, зем.уч-ток при-
ват., возм. обмен на кв-ру в Светло-
водске. Тел.0-98-434-23-12 Татьяна.
• Б.Кахновка (р-н ост.Развилка), кирп.
дом, 60кв.м, 3комн., кухня, газ, вода, 
ванная в доме, жилое сост., л/кухня, 
сарай,  2погреба, 15сот. приват., оста-
новка рядом. Тел. 067-689-38-26
• Б.Кахновка (р-н пивзавода) дом 
кирп., 50кв.м, 3 комн., удобства, га-
раж, флигель, 10 сот. приват., 23000. 
Тел.0-97-662-41-80
• Б.Кахновка с., дом 60кв.м, хоз. 
постр., уч-к 10 сот., газ, вода в доме, 
15000. Тел.0-96-337-54-25.
• Б.Кахновка с., дом в жил.сост., из 2х 
половин, 69кв.м и 32кв.м, вода в ба-
ках, с/у, во дворе хоз.постр., скважина, 
гараж, уч-к 9 сот.приват., 18000. Тел.0-
95-095-48-89, 0-67-497-91-13.
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39кв.м, хоз.
постр., газ, 8,06 сот. приват. Тел.067-
972-55-50
• Б.Кахновка с., дом, газ, приват., 7 
сот., 17500. Тел.0-96-206-65-76.
• Бабичёвка с., дом, газ, скважина, 
сад, огород, 30 сот., гараж, погреб, 
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
отопл., 25 сот. огород, р.Псёл, или об-
мен на квартиру. Тел.0-96-298-20-90.
• Демьяновка с., дом 6х9 стар. постр., 
г/б, рядом Крем. водохран., р.Сула, 
35000грн. Тел.0-97-727-70-92.
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• Дереёвка с., дом 45кв.м, гараж, хоз. 
блок, сад, огород, 24 сот., двойной по-
лив, рядом лес, р.Днепр. Тел.0-98-286-
34-10, 0-68-320-84-03.
• Дереёвка с., дом, печн. отопл., 
2-комн., хоз. постр., колонка во дворе. 
Тел.0-98-786-25-55.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. 
приват, дом старой постр., коммун. на 
участок заведены. Тел.067-972-55-50, 
067-531-31-55
• Запселье с., дом 12х8, свет, газ, хоз.
постр., колодец, скважина, погреб, 
сад, уч-к 60 сот., асфальт, остан. ря-
дом, лес, Псёл. Тел.0-96-407-40-75.

• Запсілля с., цегл. будинок 1988р/б, 
34кв.м, газ.+пічне опалення, підвал під бу-
динком, госп.буд. з л/кухнею, гаражем два 
госп.приміщ., колонка, 25сот., фрукт. де-
рева, р.Псьол-200м, ліс-500м, Кременчук-
25км. 4000*.Тел.096-316-24-74

• К.Потоки с., дом 2-эт., 80кв.м, пере-
план., еврорем., встр. мебель, 25 сот. 
приват., автоном. ворота, ост.Межа. 
Тел.0-98-637-90-21.
• К.Потоки с., дом 2-эт., нов. постр. 
203кв.м, 2 гаража, сарай, времянка 
84кв.м, 20 сот., сад, ост.Межа, или об-
мен. Тел.0-67-545-16-18.
• К.Потоки с., дом 6х10, печн. отопл., 
0,25+0,15га приват., газ по фасаду, ря-
дом лес. Тел.0-96-554-56-58.
• К.Потоки с., дом 80м.кв., 2 входа, 
срочно, или обмен на 2-комн. кв. с 
допл. Тел.098-308-01-01
• К.Потоки, дом 70 кв.м, с удобствами, 
25 сот. приват., 25000. Тел. 097-769-
73-10
• К.Потоки, усадьба 70 сот. приват., 
дом 68кв.м. жилой, л/ухня 30кв.м, га-
раж 2-эт., на участке пруд, нов. забор. 
Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Камбурлеевка с., Онуфриевский р-н, 
дом, хоз. постр., уч-ки 0,25 га, 0,19га 
приват., двор асфальт., отопление газ 
и печное, срчоно, недорого, вар-ты об-
мена на авто. Тел.0-96-079-01-70.
• Камбурліївка с., будинок, госп. по-
буд., до райцентру 5км, до Кременчу-
ка - 20км, в селі д/садок, школа. Тел.0-
96-271-06-80.
• Квт 297, конеч.11маршр., дом 
кирп., 70 кв.м, газ, без удобств, 
хоз. постр., 25сот. приват., 17500*, 
или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-96-
400-60-45.
• Ковалёва, 1/2 дома, 65м.кв. Тел.098-
308-01-01
• Козельщина, новый дом 120 кв.м. 
Тел.098-308-01-01
• Колёсного з-да р-н, дом кирп. 
64кв.м, газ, удобства в доме, выс. по-
толки, гараж, хоз. постр., 6 сот., 11500. 
Тел.0-97-335-15-70, 067-507-58-58
• Котлова 32, 1/2 дома, сарай, кухня, 
недорого. Тел.0-98-660-14-28.
• Кр.Знаменка с., дом 45кв.м, газ, вода 
в доме, 21 сот., или обмен на 1-комн. 
кв. в нагорной части. Тел.0-97-594-
60-18.
• Кр.Знаменка, 1/2 дома, 51кв.м, гли-
ноб. обл. плиткой, 25 сот., удобства, 
газ, вода в доме. Тел.72-97-97, 098-
898-37-40
• Крамаренки с., 25км от города, 
68кв.м, кирп., печн.отопл., газ-баллон, 
вода, с/у в доме, скважина, хоз.постр., 
погреб, баня, теплица, фрукт.сад, ого-
род. Тел.0-96-313-09-75.
• Крамаренки с., дом, хоз.постр., 
60сот., отл. сост., 5000. Тел. 098-308-
01-01
• Кременчугский р-н, дом 10х12, 2 эт., 
140кв.м, хоз. постр., гараж, 30 сот. 
приват., или обмен. Тел.0-97-779-28-
53, 0-96-279-67-43, 0-66-209-05-93.
• Кременчугский р-н, дом, или обмен 
на кв-ру или дом в пригороде + допл., 
вар-ты. Тел.0-98-945-31-05.
• Кривуши с., 2 дома на одном уч-ке, 
гараж, л/кухня, погреб, 19 сот. при-
ват., газ, вода во дворе, остан. рядом. 
Тел.067-689-38-26
• Кривуши с., дом 2 эт., 220 кв.м, 25 

сот. приват., ж/б перекр., цокол. эт., 
кап. рем., 49900. Тел.0-96-111-48-48.
• Кривуши с., дом 2-эт., цокольный 
этаж, 347/130кв.м, автоном.отопл., 
газ. колонка, хор. сост., бассейн, баня, 
зимний сад, пруд, 22 сот. приват. 
Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• Кривуши с., дом 250/100, м/пл окна, 
газ, 13 сот. приват., баня, беседка. 
Тел.0-67-507-58-58.
• Кривуши с., дом 45кв.м обл. кирп., 
2 комн., газ и вода, гараж, сарай, 14 
сот., возм. обмен, недорого. Тел.0-67-
689-38-26.
• Кривуши с., дом печ. отопл.,  + 20 
сот., свет на участке, под застрой. Тел. 
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
96-809-90-77.
• Павловка с., дом 100кв.м, 13сот.при-
ват., 5комн., газ, вода, тел., газ. кот., 
без удобств, фрукт.деревья, или об-
мен на кв-ру в Кременчуге. Тел.0-96-
245-01-87.
• Павловка с., Светловодский р-н, дом 
86кв.м, центр села, на уч-ке - л/кухня 
3кв.м, 3 сарая, гараж, погреб, скважи-
на и колодец, в 100м магазин, рынок, 
сельсовет.Тел.0-97-623-94-09
• Павлыш пгт, дом 65кв.м, гараж кирп. 
6х9, баня, сарай, колодец, скважина, 
сад, огород, со всем домашним иму-
ществом, срочно, можно переселен-
цам. Тел.0-98-985-86-07.
• Павлыш, дом 62кв.м, газ, вода, ря-
дом остан. поезда, автобуса, срочно. 
Тел.0-98-909-56-18.
• Павлыш, дом кирп., печн. отопл., 
огород - 50 сот. приват., 7000. Тел.0-
95-860-89-80.
• Павлыш, дом кирп., хоз. постр., са-
рай, погреб, огород 30 сот., срочно. 
Тел.0-67-972-38-63
• Павлыш, дом с газовым отоплением, 
отл. сост., хоз. постр., 7000. Тел.  098-
094-03-55
• Песчаное с., 2 дома на одном участ-
ке в центре, все постройки современ., 
гараж, л/кухня, с/у в домах, сост. жил., 
или обмен. Тел.097-998-05-07
• Песчаное с., 2 эт. кирп.дом, 323кв.м, 
внутри-штукатурка, газ в доме и л/кух-

не, 2-3-фазное эл-во, подвал 53кв.м, 
гараж в доме, вода во дворе, 6куб.м.-
канализация, кирп.забор, 17сот.при-
ват., 25555. Тел.0-67-530-76-20.
• Песчаное с., 70 м.кв., 4 комн., без 
ремонта, без газа, глина/кирпич, 26 
сот., трасса  Хорол. Тел. 096-822-49-11
• Песчаное с., гл/бит. дом обл. плит-
кой, 26кв.м, свет, печн. отопл., 14 сот.
приват. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Песчаное с., дом 120кв.м, кирп., газ. 
отопл., жил. сост., выс. потолки, хоз. 
постр., 23 сот. приват., 22000*. Тел.0-
97-335-15-70.
• Песчаное с., дом 2-эт. кирп., нов., 
без внутр. отделки, 11 сот., 200кв.м, 
двор блогоустр. Тел.0-50-308-12-88, 
0-67-108-53-35.
• Песчаное с., дом 45кв.м, 11 сот., отл. 
сост., м/п окна, газ, вода, все удоб-
ства, л/кухня, погреб, 20000. Тел.0-67-
745-43-51
• Песчаное с., дом 45кв.м, 2 комн., газ 
и вода, 14 сот., гараж, сарай, недоро-
го, возм. обмен на кв-ру. Тел.0-67-689-
38-26.
• Песчаное с., дом 59 кв.м, ул. Киев-
ская, 272, уч-к 41 сот. Тел.0-67-535-
04-08.
• Песчаное с., дом 60 кв.м, 10 сот. 
приват., удобства в доме, 3 комн., га-
раж, или обмен на квартиру. Тел.068-
358-78-31
• Песчаное с., дом 70кв.м, 12 сот., 
жил. сост., м/пл окна, 28000. Тел.0-67-
745-43-51
• Песчаное с., дом гл/бит. обл. плит-
кой и кирп. пристройка, 107кв.м, газ, 
свет, вода во дворе, 31 сот. приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Песчаное с., дом глин., обл. кирп., 
70кв.м, газ, вода в доме, уч-ток 18 сот. 
Тел.0-68-221-26-12.
• Песчаное с., дом глиноб. облож. 
плиткой 45 кв.м, уч-к 15 сот.Тел.72-97-
97, 098-871-7523.
• Песчаное с., дом кирп., центр, 
90кв.м, газ, хоз.постр., л/кухня, гараж, 
погреб, скважина, срочно. Тел.0-97-
775-13-45.
• Песчаное с., р-н Развилки, дом 60 
кв.м, бут. фундам., газ, свет, вода в 
доме, 15 сот. приват., 10500. Тел.0-96-
111-48-48.
• Песчаное с., 
ул.Береговая(Пархоменко), р-н ост.Ка-
нал, дом печ. отопл., 24,5сот., колодец, 
свет, деревья, хоз. постр., бетон. забор 
140м, газ по улице, рядом маршрут., 
8500, возм. рассрочка.Тел.0-67-282-
78-56 (от хозяина)
• Песчаное с., центр, дом кирп. 2-эт., 
126кв.м, уч-к 14сот., газ, с/у в доме, м/
пл.окна, дом теплый, л/кухня, гараж, 
хоз.постр., теплица, фруктов.деревья, 
колонка, остан. рядом. Тел.72-97-97, 
098-871-75-23.
• Песчаное, дом, 11 сот., евроремонт. 
Тел.098-308-01-01
• Петровка р-н, дом 300кв.м, 7 сот.
приват., еврорем, все коммун., сигнал., 
спут. ТВ. Тел.72-97-97, 067-531-31-55
• Петровка, дом 400кв.м, 2000 г/п, 
2-эт., 6 комн., уч-к 10 сот. Тел.72-97-
97, 098-871-75-23.
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 8 
сот., 500м от остановки.Тел.0-67-573-
91-96
• Петровского ул., дом 2-эт., 5 комн., 
кухня, подвал с удобствами, газ. 
отопл., 2 с/у, 2 гаража, городск.кана-
лиз., сарай, теплица. Тел.0-50-327-
67-74.
• Пивзавод, дом 135кв.м, 2012 г/п, 10 
сот. приват.,  2 эт., 2 с/у, 2 кухни, 2 от-
дельн. входа, еврорем., газиф., цен-
тральная вода. Тел.068-358-78-31
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
67-530-95-10.

• Дом в Кременчуге, пригороде. Тел. 096-
078-16-19

• Дом в центральной части города, 
возм. треб. ремонта, или участок под 
строительство (от хозяина). Тел.0-96-
383-31-52
• Дом кирп., возм. без газа и ремонта, 
Крюков, Садки, Чечелево, Белецков-
ка, К.Потоки. Тел.70-27-42, 0-67-883-
68-90.
• М/с будь-який р-н, терміново. Тел.0-
98-696-18-23
• М/с в любом районе, возм. не при-
ват. Тел. 098-308-01-01
• М/с в центре, желат. 1 эт., без по-
сред. и риелторов. Тел.0-97-134-20-
42.

• М/с срочно. Тел. 096-078-16-19.

• М/с, возм. с долгами, арестами. Тел: 
067-959-63-63

• М/с, гостинку, дорого, в любом р-не, 
возм. с долгами или неприват. Тел.0-67-
530-95-10.

• Уч-к под застройку. Тел. 096-078-16-19.

• Часть дома в городе Кременчуге, 
возм. без ремонта, в любом сост., до-
рого. Тел.098-696-18-23

• Часть дома в Кременчуге, с отд. входом, 
в любом сост., рассмотр. все вар-ты, доро-
го. Тел.0-67-530-95-10.

 МІНЯю

 3-кімнатні              
квартири

• 3 ул. пл.= 1-2 ул.пл.+Ваша допл. в 
центре, 1/9 эт. к/б дома, ул.1905 года, 
71,5кв.м, кухня 7,6кв.м, комн. и с/у 
разд., 2 балкона заст., в жил. сост., 
или продам. Тел. 097-054-07-36.
• 3+ допл., в р-ні мерії (р-н Роксо-
лани), 4/5 пов. цегл.буд., в добр.
стані, 56кв.м.= кв-ру більшої площі, 
в добр.стані, в р-ні шк.№4 (р-н річ.
вокзалу). Тел.0-97-511-12-13, 0-99-
337-36-91.
• 3-комн.кв., Молодёжный, 2-уровн., 
115,3кв.м, 2с/у = на ч/дом с уч-ком в 
городе или пригороде, возм. продам. 
Тел.0-97-841-74-49.
• 3=дом. 5/9 эт. кирп. дома, нагор.
часть, ул.план., комн. и с/у разд., ка-
фель, балкон и лоджия заст., хор.
жил.сост., встр.кухня, счетчики на газ, 
воду. Тел. 067-773-34-77.

 2-кімнатні                  
квартири

• 2+ допл.=3, ул.план., р-н 
Г.Сталинграда. 6/9 эт. кер./бет. дома, 
Молодежный, ул.план.,50кв.м, ремонт, 
выров.стены, пололки, помен.сан-ка, 
трубы, проводка, лоджия заст., рядом 
школа, д/сад. Тел. 096-078-16-19
• 2=1 в этом р-не, только 2эт. 5/5 эт. 
кирп. дома, Аврора, пр.Л.Украинки, 
14, жил.сост.,45/28/6кв.м, комн.разд., 
с/у совм., балкон заст., рядом д/сад, 
СШ№17, рынок, или продам 12000*. 
Тел.096-078-16-19

 1-кімнатні                  
квартири

• 1 = 2 в центре. 9/9 эт. кирп. дома, 
Чкалова, 37/20/8 кв.м, ремонт, встр. 
мебель. Тел. 0-67-532-33-67
• М/с в центре + дом в с.Дмитровка 
= любые вар-ты, срочно, или продам. 
Тел.0-93-353-75-04.
• М/с в центре Кременчуга, 1 эт., 
9кв.м, без гор. воды = гост., кв-ру с 
моей допл. , или с долгами. Тел.0-98-
898-37-55, 0-66-528-37-30.
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Автомастерская ДОСААФ. Авто- сиг-
нализации. Замки КПП. Тонировка, 
ксенон, шумоизоляция. Ремонт тре-
щин, ударов и полировка стекол. 
Чип-тюнинг
Т. 067-532-72-60, 067-773-63-98

 Будинки

• 1/2 дома + допл.= 1-2, возм. с дол-
гом. Крюков, ост.Самойлова, 38кв.м, 
2комн., кухня, газ и вода, котёл, 2 сот., 
отд. вход. Тел.0-96-155-17-28.
• Будинок, гараж = 1-2-кімн.кв., тільки 
на водоканалі, нижн. поверх. Тел.0-67-
190-24-55.
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчуге. 
Чечелево с.,дом кирп., с газом, 15сот., 
огражд. бетон. забором, ворота, слив.
яма на 6куб.м, скважина, станция, мо-
лод. деревья. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. моя 
допл. Белецковка, газ, удобства, 15 
сот., в хор. сост., газиф. флигель, по-
греб, кирп. сарай. Тел.0-67-530-76-20

• Дом в с.Лутовиновка + м/с в Кремен-
чуге (центр) = 1-2-комн. кв. в Кремен-
чуге, возм. продажа дома. Тел.0-96-
553-20-19.
• Дом+возм. допл.= 1+1. 2 Занасыпь, 
ул.Кахновская, небольшой одноэ-
тажный дом, треб.ремонта, сост. из 
двух половин 45/37кв.м, с отд.входа-
ми, 9,5сот, кирп. гараж. Тел.0-98-917-
57-33.
• Дом= 2-3-комн.кв. Полтавский пр-т, 
68кв.м, 4комн., кухня, вода в доме, 
сарай-гараж, 10сот., или продам. 
Тел.0-67-966-09-34.
• Дом=1 комн. кв. в Кременчуге, 
ст.Белецковка с., дом кирп., бут.фун-
дамент, 50кв.м, газ и печн.отопл., 
удобства на ул., жил.сост., л/кухня из 

3 комн. газиф., хоз.постр., погреб, 43 
сот.приват. Тел.097-05-40-736
• Дом=кв-ру. Б.Кахновка, жил.сост., 
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